
Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

Veřejná zakázka na: Vypracování projektové dokumentace a výkon autorského dozoru stavební 
akce „III/3128 Rybná n. Zdobnicí – Slatina n. Zdobnicí“ 

a) označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

Zadavatel: Královéhradecký kraj 

Sídlo: Pivovarské náměstí č.p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

Zastoupený PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D., hejtmanem 

IČO: 708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

Předmětem veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace ve stupni dokumentace 

pro vydání stavebního povolení (DSP) a dokumentace pro provádění stavby (PDPS), soupisu 
stavebních prací, dodávek služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění (dále také PD) a výkon 
autorského dozoru při realizaci stavby v předpokládaném rozsahu 150 hodin, blíže ZOP-D, stavební 
akce: “III/3128 Rybná n. Zdobnicí – Slatina n. Zdobnicí“. 

Jedná se o rekonstrukci silnice III. třídy v úseku km 7,614 (ZÚ) do km 11,488 (KÚ), v celkové délce 
3,874 km. Začátek úseku je stanoven v křižovatce I/11 a III/3128 a konec v křižovatce III/3128 a 
III/3195. Šířka asfaltobetonové části vozovky je 5,0 - 7,0 m a zůstane zachována. V trase se nachází 
most ev. č. 3128 – 7, opěrná zeď v délce cca 35 m, zárubní zeď v délce cca 55 m a 17 ks propustků. 
Stav mostu je patrný z hlavní mostní prohlídky a mostního listu. Předpokládá se demolice stávajícího 
mostu a výstavba mostu nového, zdi v Rybné nad Zdobnicí budou sanovány. Vozovka je vedena 

intravilánem obce Rybná nad Zdobnicí v délce cca 100 m, dále extravilánem v délce cca 3604 m a 
následně intravilánem obce Slatina nad Zdobnicí v délce cca 270 m. Odvodnění komunikace je 
převážně řešeno příkopy nebo odvedením vody do okolního terénu. Podél zárubní zdi v Rybné 
nad Zdobnicí se nacházejí 2 ks uličních vpustí. Na vozovce jsou patrny poruchy v krytových vrstvách 
s lokálními poklesy. Předpokládá se obnova asfaltového krytu (frézování a zesílení), lokální poklesy 
vozovky budou sanovány. Součástí projektové dokumentace bude zpevnění krajnic, hloubení příkopů, 
doplnění a osazení nových svodidel, vodorovné a svislé dopravní značení, rekonstrukce propustků, 
obnova odvodnění, návrh DIO, diagnostický průzkum, dendrologický průzkum a případně další 
potřebné průzkumy. 

Cena sjednaná ve smlouvě: 1 500 000,00 Kč bez DPH (1 815 000,00 Kč vč. DPH) 

b) použitý druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona 

  



c) označení účastníků zadávacího řízení 

PUDIS a.s. 

Sídlo: Praha 10, Nad Vodovodem 3258/2, PSČ 10031 

Právní forma: Akciová společnost 
IČO: 452 72 891 

Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o. 
Sídlo: Bozděchova 1668/13a, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 274 66 868 

Ing. Ivan Šír, projektování dopravních staveb CZ s.r.o. 
Sídlo: Haškova 1714/3, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 259 62 914 

AF-CITYPLAN  s.r.o. 

Sídlo: Magistrů 1275/13, Michle, 140 00 Praha 4 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 473 07 218 

M - PROJEKCE s.r.o. 

Sídlo: Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 050 61 415 

ADVISIA s.r.o. 

Sídlo: Pernerova 659/31a, Karlín, 186 00 Praha 8 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 246 68 613 

d) označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Netýká se 

e) označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

Ing. Ivan Šír, projektování dopravních staveb CZ s.r.o. 
Sídlo: Haškova 1714/3, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 259 62 914 

Nabídka dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení 
nabídek, dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení, nabídl nejnižší nabídkovou cenu 
za předmět veřejné zakázky bez DPH a přidělené bodové hodnocení za kritérium počet služeb 
poskytnutých osobou zodpovědnou za vypracování projektové dokumentace (hlavní projektant), 
prostřednictvím které dodavatel prokazuje odbornou způsobilost v oboru „dopravní stavby“, je 
nejvyšší a shodné s přiděleným bodovým hodnocením u dalšího účastníka zadávacího řízení. 

f) označení poddodavatelů dodavatele, pokud jsou zadavateli známi 

Netýká se 



g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita 

Netýká se  

h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Netýká se  

i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Netýká se  

j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud 
k tomu došlo 

Netýká se  

k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byli-li jiné prostředky použity 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil, že nabídky mají být předloženy písemně v listinné formě. 
Tuto formu komunikace zadavatel zvolil v souladu s tím, že dle § 279 odst. 2 zákona nabývá ust. 
§ 211 odst. 3 zákona, vyžadujícího, aby komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem probíhala až 
na výjimky výhradně elektronicky, účinnosti dnem 18. října 2018. Použití jiných komunikačních 
prostředků je přípustné. 

l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn 

V rámci tohoto zadávacího řízení nebyl zjištěn u žádné osoby střet zájmů. 

m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 
tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Netýká se. 

n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 
zákona, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Netýká se  

Název a podpis zadavatele Královéhradecký kraj 

V Hradci Králové, dne 20. 4. 2018 

Ing. Jiří Brandejs 

ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 
na základě pověření 


		2018-05-02T11:46:15+0200




